
Tab. 12.1  Obydlené byty podle převládajícího způsobu vytápění, energie používané k vytápění a vybavenosti plynem podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Královéhradecký kraj

 ústřední
 etážové (s 

kotlem v bytě)
 kamna

 z kotelny 

mimo dům

 uhlí, koks, 

uhelné brikety
 plyn  elektřina  dřevo

198 446 88 938 54 124 53 557 68 005

204 529 135 742 20 996 39 640 58 237 47 186 63 495 23 343 10 238 98 768

206 272 135 759 30 517 31 833 52 314 29 068 69 925 24 388 18 233 110 099

 absolutně 6 083 46 804 -33 128 -13 917 30 763

 index (v %) 103,1 152,6 38,8 74,0 145,2

 absolutně 1 743 17 9 521 -7 807 -5 923 -18 118 6 430 1 045 7 995 11 331

 index (v %) 100,9 100,0 145,3 80,3 89,8 61,6 110,1 104,5 178,1 111,5

206 272 135 759 30 517 31 833 52 314 29 068 69 925 24 388 18 233 110 099

 do 199 obyvatel 4 859 2 609 729 1 263 27 1 840 787 686 1 317 1 123

 200 až  499 obyvatel 19 314 11 212 2 916 4 212 166 6 782 4 482 2 789 4 311 5 866

 500 až  999 obyvatel 20 910 12 477 2 939 4 488 413 6 665 5 462 3 507 3 867 6 683

 1 000 až  1 999 obyvatel 17 384 10 176 3 021 3 413 748 3 389 7 201 2 853 2 231 8 172

 2 000 až 4 999 obyvatel 21 899 13 355 3 445 4 071 3 571 3 444 7 974 3 187 2 279 9 771

 5 000 až 9 999 obyvatel 37 072 23 688 5 589 6 344 6 548 3 931 16 292 5 815 2 234 20 239

 10 000 až 19 999 obyvatel 26 452 16 585 5 292 3 572 8 515 1 548 11 899 2 144 870 17 692

 20 000 až 49 999 obyvatel 20 281 15 369 2 095 1 900 10 930 1 020 4 282 1 603 758 11 045

 50 000 až 99 999 obyvatel 38 101 30 288 4 491 2 570 21 396 449 11 546 1 804 366 29 508

 100 000 a více obyvatel

204 529 135 742 20 996 39 640 58 237 47 186 63 495 23 343 10 238 98 768

 do 199 obyvatel 5 909 3 313 421 1 684 3 3 363 663 809 1 006 752

 200 až  499 obyvatel 19 381 11 418 1 676 4 950 69 10 532 3 247 2 748 2 563 3 464

 500 až 999 obyvatel 20 822 12 758 1 787 4 928 399 10 540 4 029 3 394 2 198 4 069

 1 000 až 1 999 obyvatel 14 076 8 279 1 689 3 318 580 4 132 5 800 2 398 970 5 849

 2 000 až 4 999 obyvatel 22 165 13 194 2 807 5 206 4 042 6 114 7 054 3 267 1 359 7 202

 5 000 až 9 999 obyvatel 33 476 21 276 3 660 7 282 6 885 6 291 13 418 5 544 1 078 14 601

 10 000 až 19 999 obyvatel 30 423 19 272 4 665 5 651 10 473 3 231 13 606 2 403 502 20 302

 20 000 až 49 999 obyvatel 20 494 15 708 1 396 2 835 12 295 2 024 4 153 1 524 366 11 369

 50 000 až 99 999 obyvatel 37 783 30 524 2 895 3 786 23 491 959 11 525 1 256 196 31 160

 100 000 a více obyvatel

[1]  předběžné výsledky

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 z toho plyn 

zaveden do 

bytu

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obydlené byty 

celkem

 z toho převládající způsob vytápění  z toho energie používaná k vytápění


